
SMLOUVA O DÍLO
KUJCP01B6VB8

dle §2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012Sb., v platném znění

Jihočeský kraj

IČO:70890650

se sídlem 370 76 Českc Budějovice, li Zimního stadionu 1952/2 

zastoupena hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 

jako objednatel

(dále jen „objednatel") 

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČO:75081431

se sídlem 37001 České Budějovice - České Budějovice 4, Okružní 10 

zastoupena rektorem doc. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D. 

jako zhotovitel

(dále jen „zhotovitel")

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě 

zpracovat pro objednatele dí.o - studii „Analýza potřebnosti akreditace studijního oboru 

„Personální management" z hlediska využitelnosti jeho absolventů pro podnikatelskou 

sféru Jihočeského kraje."

1.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této 

smlouvy.

1.3. Předmět díla obsahuje:

• popis stávajícího stavu u vybraného souboru podniků v jihočeském regionu z pohledu 

zajištění personální agendy (personalista, personální útvar, divize s udáním počtu a 

vzdělání),

• zabezpečení personální agerdy se specifikací oblastí, které jsou u vybraného souboru 

podniků zabezpečovány.

Stránka I z 4



• vydefinování odborných požadavků podniků na znalosti, schopnosti a dovednosti 

personalistů s ohledem na postavení podniků v národohospodářském systému státu i 

EU,

• charakteristiku kompetenčních vztahů personalistů, resp. personálních útvarů v rámci 

managementu,

• vymezení hlavních teoretických znalostí a praktických dovedností u personálních 

pracovníků z pohledu potřeb podnikové sféry,

• postavení personalistů, resp. personálních útvarů v řídící struktuře u vybraného souboru 

podniků,

• tvorbu systému celoživotního vzdělávání u personalistů včetně rozvoje jejich 

manažerských dovedností,

• specifikaci možností odborného vzdělávání personalistů na středních, vyšších odborných 

a vysokých školách -  přehled studijních oborů a programů, včetně jejich dostupnosti 

uchazeče z Jihočeského kraje,

• způsob krytí zdrojů vynakládaných na odborný a profesní růst personalistů,

• vymezení pozice a náplně personálních agentur na pracovním trhu a jejich vazby na 

podnikovou sféru.

Článek II

Doba a místo plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo nejpozději do dvou kalendářních 

měsíců ode dne podpisu této smlouvy na Odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje.

Článek III

Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí bez DPH: 195.000,- Kč (slovy 

jednostodevadesápětttisíckorun českých). Tato cena je celková a konečná, pokrývá celý 

předmět díla a nemůže být bez souhlasu obou smluvních stran změněna.

3.2. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od jejího doručení do sídla 

objednatele.

3.3. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána 

na bankovní účet zhotovitele.

Stránka 2 ^ 4



Článek IV

Závazky zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této 

smlouvě.

4.2. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí právnickou

osobu.

Článek V

Předání a převzetí díla

5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním 

předáním objednateli. 0  převzetí díla bude sepsán protokol. Zhotovitel vyzve 

objednatele k předání a převzetí díla minimálně pět pracovních dnů před termínem 

předání.

5.2. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm 

na objednatele, ncbude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak.

Článek VI

Odstoupení od smlouvy

6.1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným 

způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

6.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel splatnou platbu 

neprovede nebo se jinak dostal do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním 

podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil sjednanou 

platbu ani po uplynutí Ihůty 30 dnů od splatnosti sjednané platby, pokud nebude 

dohodnuto jinak.

Článek Vil 

Zvláštní ujednání

7.1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, 

skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.

7.2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní 

strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených 

zástupců.

7.3. V případě soudního sporu bule tento řešit soud v české jurisdikci, a to soud místně dle 

sídla objednatele.

Stránka 3 z 4



7.4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit jakoukoliv 

pohledávku za objednatelem na třetí osobu.

7.5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku na 

pohledávku objednatele.

Článek Vlil 

Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami.

8.2. Tato smlouva se vyhotovuje vi dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží objednatel i zhotovitel.

8.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne (o. n Řjnf
.tkoncmická 

victch

■ i,'. Budějovice
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA. Ph.D. 

rektor

Siránka 4 z 4


